

# 御見積書



株式会社エクステリア建設  
 兵庫県姫路市平野町35番地  
 TEL079(287)8484 FAX079(287)8485  
 E-mail: info@expro.jp

作成日 : 2020年7月13日  
 EST : 551802  
 工事日 : 別途お打合せ  
 搬入場所: 姫路市  
 取引方法: 通常  
 有効期限: 1ヶ月

改め合計(税込)  
 ¥8,360,000.-



FOR	高嶋様	合計(税込) <b>¥8,637,132</b>
SUB	敷地内外構工事_PLAN23	

摘要	数量	単位	単価	金額	上代
①準備工	1.00	式		36,500	
②土工事					
整地/鋤取り	●北側土間部、舗装部	34.90	m <sup>2</sup>	850	29,665
	南側土間部	44.71	m <sup>2</sup>	850	38,003
	前面平板部/600×300部	14.50	m <sup>2</sup>	850	12,325
盛土	●残土処分/盛土	19.57	t	6,090	119,205
	●ステップまわり花壇部/真砂土	5.50	m <sup>3</sup>	3,120	17,160
	●建屋前/スロ-フ部/クランチャーラン/敷均し共	8.00	m <sup>3</sup>	5,000	40,000
※川砂利	●通路部他/T30程度	41.58	m <sup>2</sup>	1,820	75,675
	●防草シート材工	35.60	m <sup>2</sup>	1,200	42,720
③舗装・ステップ工事					
土間コンクリート	●Fc=21(N/mm <sup>2</sup> )/T100/ワイヤーメッシュ共	76.21	m <sup>2</sup>	6,340	483,171
	●伸縮目地	28.00	m	1,200	33,600
	●止め枠	12.32	m	600	7,392
エントランス/ステップ、前面部	●UNISON. 243/GRANIS STONE/1200×600	4.00	セット	46,974	187,896
	施工費	5.76	m <sup>2</sup>	10,500	60,480
	●UNISON. 243/GRANIS STONE/600×300	182.00	枚	3,121	568,022
	同上/300×300	18.00	枚	1,575	28,350
	施工費	34.38	m <sup>2</sup>	8,500	292,230
	●ステップ部蹴上/CB <sup>㊦</sup> 120	21.64	m <sup>2</sup>	6,600	142,824
	蹴上、桁部/ベ <sup>㊦</sup> ルアート塗装仕上げ/下地左官共	6.60	m <sup>2</sup>	7,300	48,180
	同上/SKセラミックファイントップ	6.60	m <sup>2</sup>	2,450	16,170
	埋め戻し/クランチャーラン/敷均し共	11.72	m <sup>3</sup>	4,200	49,224
通路部	●平板/UNISON. 163/BRAVO/ブ <sup>㊦</sup> ライトシムル <sup>㊦</sup>	94.00	枚	1,135	106,690
	同上/ステップ	6.00	枚	1,714	10,284
	施工費	16.00	m <sup>2</sup>	6,100	97,600
目隠し塀部	●UNISON. 181/FLAMIA[ a i ]	4.00	m <sup>2</sup>	5,208	20,832
	施工費/下地メッシュ共	4.00	m <sup>2</sup>	10,300	41,200

	加工費	1.00	式		6,000
砕砂	●TOYO工業. 213/ジ'ヨイサント'ハート	3.00	袋	2,546	7,638
土留めブロック	●化粧ブロック/UNISON. 115/RECTO/12-5LW	1.44	m <sup>2</sup>	4,038	5,814
	施工費	1.44	m <sup>2</sup>	6,500	9,360
<b>⑤門柱工事</b>					
門柱	●CB⑦120/11段	16.72	m <sup>2</sup>	6,600	110,352
	●Block/Only One Club. 180/HOLLOW BRICK/いぶし	110.00	ヶ	814	89,540
	施工費	2.31	m <sup>2</sup>	30,500	70,455
	メーカー送料	1.00	式		
	●笠木/LIXIL. 542/コーヒ'ンク' /W180/L4100	3.00	枚	10,164	30,492
	同上/下部フサ'材/L1200	8.00	セット	3,070	24,560
	端部キャップ	2.00	セット	3,070	6,140
	取付けペ'ス/入数3	5.00	セット	3,705	18,525
	90コーナー	4.00	セット	3,070	12,280
	笠木施工費	8.50	m	1,200	10,200
ポスト	●UNISON. 511/ル'ジ'ュメント15	1.00	セット		35,470
	施工費	1.00	式		6,000
支給インター'取付け	●配管埋設共	1.00	式		14,800
<b>⑥目隠し塀工事</b>					
W2400×2箇所	●CB⑦120/11段	10.56	m <sup>2</sup>	6,600	69,696
乱杭石	●ILAND. 88/Pickets Stone/白/L2000/運賃共	10.00	本	10,352	103,520
	施工費	10.00	本	6,000	60,000
門扉袖/W1750×H1550	●CB⑦120/11段	3.50	m <sup>2</sup>	6,600	23,100
	●Block/Only One Club. 180/HOLLOW BRICK	34.00	ヶ	814	27,676
	施工費	0.71	m <sup>2</sup>	30,500	21,777
<b>⑦タイル工事</b>					
タイル/Only One Club. 69	Real Shades/199×1194/入数6	37.00	セット	16,384	606,208
	アン'ル/40×40×9.2/t0.8/入数50	2.00	セット	9,558	19,116
	施工費	79.20	m <sup>2</sup>	12,100	958,320
	メーカー送料	1.00	式		24,300
<b>⑧植栽ステップ'部</b>					
植栽	●オ'ク'ナテン、レ'ト'スター他9種類/弊社指定セット	20.00	セット	6,700	134,000
	施工費	1.00	式		31,000
	●シ'マト'リ'コ/H2.5-3.0M程度	2.00	本	30,000	60,000
	施工費	1.00	式		9,800
	●ホ'リ'ブ'/1.5m程度	2.00	本	21,000	42,000
	施工費	1.00	式		9,800
	●シ'ラ'カ'シ/H2.0程度	1.00	本		21,000
	施工費	1.00	式		9,800
	●フ'エイ'ジ'ヨ'ア'/1.5m程度	1.00	本		21,000
	施工費	1.00	式		9,800
タ'リ'ユ'ウ	300×600マット	11.00	m <sup>2</sup>	28,000	308,000
※乱杭石	●ミ'切'/120×100×1800	2.00	本	6,470	12,940
	同上/120×100×900	1.00	本		3,529
	施工費/加工共	3.00	本	5,500	16,500

R	●TOYO. 277/GULBA STONE/ヒッコ	71.00	ヶ	262	18,602
	施工費	7.10	m	2,350	16,685
<b>⑧主廊部</b>					
盛土	芝生部/クラッシュラン	9.00	m <sup>2</sup>	4,300	38,700
芝生	高麗芝/下地真砂土T70程度共	32.48	m <sup>2</sup>	3,680	119,526
土工事	●真砂土/350-650	8.00	m <sup>3</sup>	3,100	24,800
	●築山整地	1.00	式		30,000
植栽	●ソヨコ/H2. 0-2. 5	1.00	本		21,000
	シマトリコ/H2. 0-2. 5	1.00	本		21,000
	ヤマモモウシ/H2. 0-2. 5	1.00	本		21,000
	イロハモシヨヤマモシ/H2. 0-2. 5	1.00	本		22,000
	シラカシ/H2. 0-2. 5	1.00	本		22,000
	フェイジヨ7orオリブ/H1. 5-2. 0	1.00	本		19,000
	オリブ/H1. 5-2. 0	1.00	本		19,000
	施工費	7.00	本	12,200	85,400
目隠し杭木/LIXIL. 635	●DESIGNERS PARTS/85×150/クリエイター	12.00	本	10,270	123,240
	施工費	12.00	本	4,000	48,000
R	●土留め/TOYO. 277/GULBA STONE/ヒッコ	102.00	ヶ	262	26,724
	施工費	102.00	ヶ	370	37,740
	●オタフナテン、レッドスター他9種類/弊社指定セット	5.00	セット	6,700	33,500
	施工費	1.00	式		1,500
<b>⑨汎形材製品工事</b>					
門扉/LIXIL. 93	●アルミエス門扉/M-FA型/08-14/両開き	1.00	セット		254,700
	施工費	1.00	式		24,600
門扉/LIXIL. 154	●アルミエス門扉/09-12/片開	2.00	セット	40,658	81,316
	施工費	2.00	セット	18,700	37,400
<b>⑩中庭部</b>					
白玉砂利	●弊社指定	8.50	m <sup>2</sup>	5,800	49,300
<b>⑪照明工事</b>					
埋め込みライト/タカヨー. 937	グランドライト	4.00	セット	10,588	42,352
	施工費	4.00	箇所	9,800	39,200
LEDパネ/タカヨー. 1030	フレキシブルLEDパネ/ットレスタイプ/4000	1.00	セット		24,705
	同上/2400	1.00	セット		16,470
	同上/1500	2.00	セット	12,352	24,704
		1.00	セット		8,235
	施工費	5.00	箇所	13,000	65,000
スパイクライト/タカヨー. 985	ガーデンアップライト/オフタイS/挟角	3.00	セット	16,176	48,528
	同上/M/中角	2.00	セット	18,529	37,058
	施工費	5.00	セット	12,200	61,000
ローボルトランス/タカヨー. 1066	センサー/タイマー付き	2.00	セット	6,764	13,528
	施工費	2.00	式	5,000	10,000
<b>⑫その他</b>					
柵、メーターBOX調整	高さ調整	1.00	式		25,000
外周ブロック内側	●乱杭石/ILAND. 88/Pickets Stone/白/L2000	10.00	本	10,352	103,520
	施工費	10.00	本	6,000	60,000

⑬諸経費	運搬/残材処分/安全対策他	1.00	式		410,000
※弊社指定製品、材料とします。					
小計					7,851,939
消費税					785,193
				合計	¥8,637,132

*Exterior*